Profec Bundbuchse PVC-U 200
mm Klebemuffe 10bar DN175
Grau PN10 WRAS (0110910)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Zulassung

Material Gehause

Material Dichtung

Anschluss

Maf3

Verpackung

DN

Flansch

Auflen ¢

Gewicht

Dicke

Arbeitsdruck

Lochkreis

Grau

PVC-U

WRAS

PVC-U

EPDM

Klebemuffe

200 mm

9 St.

175

PN10

230 mm

1.754 kg

18 mm

10 bar

225 mm

ABMESSUNGEN

Jbevo

bringing water tolife



L 113 mm

L 116 mm
T 18 mm

Lb 113 mm
@Di-1 200 mm
@Di-2 200 mm
@Do-1 230 mm
@Do-2 230 mm
Db 254 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Neben den Anschlussmafen flir das Rohr (AuBen-@) werden zudem die Lochkreise des
Losflansches sowie das AuBenmal3 der Bundbuchse angegeben. Bei den Losflanschen findet sich
das Lochkreismal3 in der Spalte "Lochkreis (mm)", wahrend bei den Bundbuchsen das
AuBenmal in der Spalte "AuBBen-@" ausgewiesen ist.
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